

Samsunspor'a CEZA KESİLDİ



PROFESYONEL Futbol Disiplin Kurulu (PFDK) tarafından Samsunspor'u, taraftarının "çirkin ve kötü tezahürat" nedeniyle cezalandırıldı. ■ HABERİ 8'DE

KARADENİZ'DE BÜYÜK KAPIŞMA



SÜPER Lig'in ikinci haftasında Samsunspor, deplasmanda Çaykur Rizespor ile karşılaşacak. Teknik direktör Thorsten Fink yönetimindeki kırmızı-beyazlılar, 3 puan hedefiyle sahaya çıkacak. Maç, bugün Çaykur Didi Stadı'nda saat 19.00'da başlayacak. ■ HABERİ 8'DE

HEDEF 3 PUAN

SAMSUNSPOR Teknik Direktörü Thorsten Fink, futbolcularına Çaykur Rizespor maçı için sadece 3 puana odaklanmalarını istedi. Taraftarların da desteğiyle, Samsunspor'un bu maçı kazanacağına inandıklarını belirtti. ■ 8'DE

İlk rakip aralık ayında netleşecek

SAMSUNSPOR, 4. eleme turundan katılacak ve ilk rakibi 1, 2 veya 3 Aralık'ta oynanacak karşılaşmalar öncesinde belli olacak. ■ 8'DE



Derbi Turtay'a emanet

SAMSUNSPOR'un, Çaykur Rizespor ile karşılaşacağı maçta Ömer Faruk Turtay görev alacak. ■ HABERİ 8'DE

GAZETE

FIYATI: 15 TL

Hayata Dair Ne Varsa

Arena

22

Ağustos 2026

Cumartesi



Watt için geri sayım!

Ameliyatlara 'akıllı kalem' dokunuşu

SAMSUN Şehir Hastanesi Üroloji Uzmanı Dr. Özen, laparoskopik ameliyatlarda cerrahi alanın daha hassas ve görünür şekilde işaretlenmesini sağlayacak LAPAMARKER adlı ergonomik ve biyouyumlu işaretleme kalem geliştirdi. ■ 3'TE



Cemiyetten Rektör Aydın'a ziyaret

SAMSUN 19 Mayıs Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Çakar ve yönetimi, OMÜ Rektörü Prof. Dr. Aydın'ı ziyaret etti. Görüşmede üniversite ile medya arasındaki iletişimin güçlendirilmesi, bilgi ve haber akışının daha sağlıklı yürütülmesi ele alındı. ■ HABERİ 7'DE



Samsun'a ikinci bahar üniversitesi

OMÜ'de hayata geçirilecek Yaşam Boyu Öğrenme Üniversitesi'nde, 55 yaş ve üzerindeki bireylerin sosyal, kişisel ve akademik gelişimlerine katkı sağlayacak eğitimler planlanıyor. ■ HABERİ 7'DE



'Yalvarıyorum yardım edin!'

SAMSUN'da, şeker hastası oğlunun velayetini alan baba G.O., çocuklar hakkında verilen gizlilik kararı nedeniyle sağlık ve tedavi bilgilerine ulaşmakta zorlandığını belirterek, "Yalvarıyorum, bana yardım edin" dedi. ■ HABERİ 6'DA



Sanayinin genç kadın tornacısı VEZİRKÖPRÜ'de yaşayan 20 yaşındaki Nursena Kandemir, çocukluğundan bu yana içinde büyüdüğü sanayide tornacılık mesleğini sürdürüyor. ■ HABERİ 2'DE

Samsun'un orta kesimlerinde fındık hasadı dualarla başladı

FINDIK BEREKETİ

Geçen yıl fındık bahçelerini vuran zirai don nedeniyle ürün kaybı yaşayan orta kesim üreticisinin bu yıl yüzü güldü. Canik'te hasada başlayan üreticiler, kendi bahçelerinde geçen yıla göre fındığın 3 kat daha bol olduğunu söyledi



115 BİN TON REKOLTE BEKLENİYOR

SAMSUN'da, alçak kesimlerin ardından orta kesimlerde de fındık hasadı başladı. Canik ilçesinde düzenlenen hasat şenliğinde konuşan Samsun İl Tarım ve Orman Müdürü Kemal Yılmaz, kentte 125 bin hektar fındık alanı bulunduğunu belirtti. Bu sezon üretimin geçen yılın üzerinde olacağını söyleyen Yılmaz, Samsun'da bu yıl yaklaşık 115 bin ton fındık beklediklerini kaydetti.

BU YIL ÜRETİCİNİN YÜZÜ GÜLDÜ

GEÇEN yıl özellikle yüksek ve orta kesimlerde etkili olan zirai don nedeniyle ciddi ürün kaybı yaşayan üreticiler, bu sezon bahçelerdeki verimden memnun. Üreticiler, geçen yıl çok az fındık aldıkları bahçelerde bu yıl ürünün yaklaşık 3 kat arttığını ifade etti. Hasat şenliğine katılan Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı da bu yıl rekoltenin yüksek görüldüğünü belirtti. ■ HABERİ 4'TE



Yeni OSB'de taşkın önlemi

BİN 640 METRELİK TAŞ TAHKİMATI TAMAMLANDI

TEKKEKÖY'de yapılması planlanan Yeni OSB'deki Çobanyatağı Deresi'nde taşkın riskine karşı yürütülen ıslah çalışmalarında bin 640 metrelilik taş tahkimatı tamamlandı. DSİ ekipleri, kalan bölüm için çalışmalarını sürdürüyor. ■ 3'TE

Mevsimlik işçi çocuklarına sağlık desteği



SAMSUN'un Salpazarı ilçesinde mevsimlik tarım işçilerinin çocuklarına yönelik sağlık taraması ve eğitim programı düzenlendi. ■ 3'TE



Mübadelenin izlerini sürdürdüler

■ HABERİ 2'DE



Arama-kurtarmada SAMSUN ZİRVEDE

81 ilden 246 arama-kurtarma personelinin yarıştığı AFAD'ın İHA destekli yarışmasında Samsun ekibi birinci oldu. AFAD Başkanı Pehlivan, "Teknolojiyi ve yapay zekayı sahaya yansıtıyoruz" mesajı verdi. ■ 2'DE



MHP Samsun'da sandığa gidiyor

MHP Samsun İl Başkanlığı'nda, Türk tarihi açısından iki büyük dönüm noktasının ve zaferin yaşandığı 26 Ağustos günü, 15. Olağan İl Kongresi gerçekleştirilecek. ■ 6'DA



Bafra Sera OTB'de üretim başladı

BAFRA Sera OTB'de, domates ve çilek yatırımlarında üretim başladı. 63 dönümlük alanda yüksek teknolojiyle gerçekleştirilen topraksız tarım, Samsun'un tarımsal üretiminde yeni bir dönemin kapısını aralıyor. ■ 4'TE



Filoya ÇEVRECİ GÜÇ

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı hibesiyle Bafra Belediyesi araç filosuna elektrikli loder kazandırıldı. Yeni araç, altyapı, üstyapı, bakım ve sahada kullanılacak. ■ HABERİ 5'TE

Canik'te er meydanı KURULUYOR

ATA sporu güreşin heyecanı 25 Ağustos'ta Canik'te yaşanacak. Miniklerden yıldızlara, başpehlivanlardan oluşan üç kategoride yüzlerce güreşçi er meydanında kıyasıya mücadele edecek. ■ 5'TE

BALIKÇILAR YENİ SEZONDAN UMUTLU

■ 3'TE

SAMSUN'DA AFAD'IN İHA DESTEKLİ ARAMA-KURTARMA YARIŞMASI SONA ERDİ

İHA'lı arama-kurtarmada Samsun zirvede

81 ilden 246 arama-kurtarma personelinin yarıştığı AFAD'ın İHA destekli yarışmasında Samsun ekibi birinci oldu. AFAD Başkanı Pehlivan, "Teknolojiyi ve yapay zekayı sahaya yansıtıyoruz" mesajı verdi

AFET ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) tarafından Samsun'da düzenlenen insansız hava aracı (İHA) destekli arama-kurtarma yarışması sona erdi.

Türkiye'nin 81 ilinden gelen arama-kurtarma personelinin 246 yarışmacının yanı sıra AFAD Başkanlığı ve AFAD il müdürlüklerinden yaklaşık 400 personelin katıldığı yarışma 19 Mayıs ilçesinde tamamlandı. Yarışmayı Samsun ekibi birinci, Kırıkkale ekibi ikinci, Çankırı ekibi ise üçüncü tamamladı. Samsun Büyükşehir Belediyesi Sanat Merkezi'nde düzenlenen ödül törenine katılan AFAD Başkanı Ali Hamza Pehlivan, Samsun Valisi Orhan Tavlı, Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan ve Samsun AFAD İl Müdürü Ahmet Matur, yarışmacılara ödülleri dağıttı.

AFET SAHASINDA YENİ DÖNEM Pehlivan, burada yaptığı konuşmada, AFAD'ın hem yurt içinde hem yurt dışında afet yönetimiyle ilgili bütün aşamalarıyla çok hayati çalışmalar yürüttüğünü söyledi.

Kahramanmaraş merkezli depremlerde 6 Şubat'ta asrın felaketini yaşadıklarını hatırlatan

Pehlivan, "6 Şubat sonrasında Sayın Cumhurbaşkanımızın himayelerinde dünyanın en kapsamlı, en büyük, en hızlı iyileştirme operasyonu gerçekleştirildi, gerçekleştiriliyor. 3 yıl içinde 455 bin konut, kurası çekilerek geçtiğimiz yılın 27 Aralık tarihinde vatandaşlarımıza anahtarları teslim edecek aşamaya getirildi. Bu kadar büyük bir felaket, asrın felaketi karşısında asrın dayanışmasının ortaya konulduğunu da görüyoruz. Elbette ki hem milletimizle hem devletimizle hem de bu süreçte çalışan, çaba sarf eden bütün kurumlarımızla, kuruluşlarımızla, ekiplerimizle gurur duyuyoruz. Bu yolda ilerlerken her geçen gün aşama kat ediyoruz. Arama kurtarma personel sayımız her geçen gün arttı, artıyor" dedi.

Pehlivan, 175 bin arama kurtarma personeline ulaştıklarını dile getirerek, "Bunların hepsi eğitilmiş, akredite edilmiş, 5 bine yakını AFAD'ın kendi kadrolu personeli olmak üzere Türk Silahlı Kuvvetlerinden, sivil toplum örgütlerinden, emniyetten, jandarmadan, Milli Eğitimden, sağıktan, ulaştırmadan bütün bakanlıklardan ekipler. Tabii bu ekiplerimizin bir yandan da

donatımını da çok önemsiyoruz. Hem araç hem gereç hem teknolojik imkanlar, çağın gerektirdiği dijital imkanlar. Bugün işte tam da bu noktada sahip olduğumuz teknolojik imkanları test etme imkanı buluyoruz. Dolayısıyla biz bu yenilikleri hem teknolojiyi hem yapay zekayı, dijital imkanları bünyemize dahil ederken muhakkak ki bunu alana yansıtıyoruz. Yansıttığımız ölçüde de arkadaşlarımızın tecrübe kazandığını görüyoruz. Tatbikatlarda bunu ölçerken asıl olay vuku bulduğunda sahada hem personelimizin özverisine tanıklık ediyoruz hem de bu teknolojik ürünlerin katkısını sahada da müşahade ediyoruz" diye konuştu.

BİR SANİYENİN TELAFİSİ YOK

Samsun Valisi Tavlı ise Türkiye'nin jeolojik ve coğrafi yapısı itibarıyla afet risklerinin yüksek olduğu bir kuşakta yer aldığını belirterek, şunları kaydetti:

"Aynı şekilde Karadeniz Bölgesi olarak da sel ve heyelan başta olmak üzere afet risklerinin yoğun yaşandığı bir coğrafyadayız. Bu gerçeklikten hareketle, afetlere karşı hazırlık ve müdahale kapasitemizi sürekli geliştirmeyi, AFAD öncülüğünde tüm kurumlarımızla tam bir koordinasyon içinde vatandaşlarımızın can ve mal güvenliğini en üst düzeyde korumayı en asli görevimiz olarak görüyoruz.

'Afetlere dirençli toplum' vizyonu ve bütünlük afet yönetimi anlayışı doğrultusunda teknolojinin sunduğu imkanları da afet yönetiminin her aşamasında etkin biçimde kullanıyoruz. Çünkü yaşanan her afet ve zorlu arazi koşulu, bizlere arama-kurtarma faaliyetlerinde zamanın ve teknolojinin ne kadar hayati bir role sahip olduğunu bir kez daha hatırlatmaktadır. Afet anında ve zorlu doğa şartlarında kaybedilecek tek bir saniyenin dahi telafisi yokken, insansız hava araçlarının sunduğu yüksek görüş, hızlı intikal ve hassas tarama kabiliyeti, sahada hayat kurtaran en büyük gücümüz haline gelmiştir."

■ AA

Sanayinin genç kadın tornacısı

Samsun'un Vezirköprü ilçesinde yaşayan 20 yaşındaki Nursena Kandemir, çocukluğundan bu yana içinde büyüdüğü sanayide tornacılık yaparak erkek mesleği olarak görülen bir alanda kadınların da başarılı olabileceğini gösteriyor

KAHRAMANMARAŞ Sütçü İmam Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü 3. sınıf öğrencisi olan Nursena Kandemir, eğitim hayatının yanı sıra sanayide çalışmayı sürdürüyor. Çocukluğundan itibaren sanayi ortamının içinde büyüyen Kandemir, okul çıkışlarında eve gitmek yerine ailesinin çalıştığı iş yerine gelerek yapılan işleri izlediğini ve öğrenmeye çalıştığını belirtiyor. Sanayinin kendisi için yalnızca bir çalışma ortamı olmadığını ifade eden Kandemir, çocukluğundan beri bu mesleğin içinde olduğunu söyledi. Kandemir, "Çocukluğumdan beri sanayiyle hep iç içe büyüdüm. Eve gitmek yerine okul çıkışlarında buraya gelir, babamlar neyle uğraşıyor diye bakar, öğrenmeye çalışırdım. Hâlâ aynı şekilde devam ediyorum" dedi. Sanayide çalışmanın zaman zaman yorucu olduğunu ancak bu yorgunluğu da sevdiğini dile getiren Kandemir, tornacılığın ailesinden kendisine aktarılan bir meslek olduğunu ifade etti. "Sanayide çalışmak yorucu



olabiliyor ama bu yorgunluğu bile seviyorum" diyen Kandemir, "Dedemden babama, babamdan da bize geçen bir miras gibi bu meslek" ifadelerini kullandı.

MESLEĞİN CİNSİYETİ YOK Tornacılığın toplumda daha çok erkeklerle özgülü bir meslek olarak görüldüğünü belirten Nursena Kandemir, bu düşüncenin yanlış



olduğunu söyledi. Kandemir, "Halk arasında erkek mesleği olarak görülen bir meslek tornacılık. Ama bence çok yanlış bir düşünce. Mesleğin cinsiyeti yoktur. Eğer o mesleği icra edebilecek istek ve yeteneğin varsa bunu her şekilde başarabilirsin. Ben bu şekilde düşünüyorum" şeklinde konuştu. Kadınların istedikleri takdirde her mesleği yapabileceğini vurgulayan Kandemir, kendi hikâyesinin de bunun bir örneği olduğunu ifade etti. Üniversitede elektrik-elektronik mühendisliği eğitimi alan Nursena Kandemir, bir yandan akademik

eğitimi sürdürürken diğer yandan çocukluğundan beri içinde bulunduğu sanayide çalışmaya devam ediyor. Kandemir, kadınların meslek seçimlerinde toplumsal önyargılara takılmadan ilgi ve yetenekleri doğrultusunda hareket etmeleri gerektiğini belirterek, "Kadınlar her mesleği yapabilir" mesajını verdi. Nursena Kandemir'in hikâyesi, geleneksel olarak erkeklerin ağırlıklı olduğu sanayi sektöründe kadınların da emekleri, yetenekleri ve azimleriyle yer alabileceğini ortaya koyuyor.

■ İHA



Mübadelenin izlerini sürdüler

Yunanistan'ın Selanik kentinden Samsun'a gelen kabile, Mübadele dönemine ait tarihi yapılarda incelemelerde bulundu. İstiklal Caddesi'ndeki Turizm ve Kültür İl Müdürlüğü binası ile eski Rum Ortodoks Kilisesi olan Samsun Olgunlaşma Enstitüsü ziyaret edildi

YUNANİSTAN'ın Selanik kentinden Samsun'a gelen kabile, kentin Mübadele dönemine uzanan tarihine ışık tutan yapılarda incelemelerde bulundu. Kafele, İstiklal Caddesi üzerinde bulunan ve Mübadele dönemine ait tarihi yapılardan biri olan Turizm ve Kültür İl Müdürlüğü binasını ziyaret ederek yapının

geçmişi hakkında bilgi aldı.

Ziyaretin bir diğer adresi ise geçmişte Rum Ortodoks Kilisesi olarak kullanılan Samsun Olgunlaşma Enstitüsü binası oldu. Tarihi yapıyı gezen Selanik kafilesi, Samsun ile Selanik arasındaki ortak geçmişin izlerini taşıyan yapıları yakından inceleme fırsatı buldu. ■ gazetarena.com

Samsun Yeni OSB'de taşkın önlemi!

**BİN 640
METRELİK
TAHKİMAT
TAMAMLANDI**



Tekkeköy'de yapılması planlanan Yeni OSB'deki Çobanyatağı Deresi'nde taşkın riskine karşı yürütülen ıslah çalışmalarında bin 640 metrelik taş tahkimatı tamamlandı. DSİ ekipleri, kalan bölüm için çalışmalarını sürdürüyor

SAMSUN'un Tekkeköy ilçesinde yapılması planlanan Yeni Organize Sanayi Bölgesi'nde (OSB) bulunan Çobanyatağı Deresi'nde taşkın riskini azaltmaya yönelik çalışmalar hız kesmeden devam ediyor. DSİ Genel Müdürlüğü tarafından

yürütülen proje kapsamında sağ ve sol sahilde toplam 2 bin 355 metre taş tahkimatı yapılması hedeflenirken, şu ana kadar sağ sahilde 750, sol sahilde ise 890 metre olmak üzere toplam 1.640 metrelik bölüm tamamlandı. DSİ

Genel Müdürü Mehmet Akif Balta, çalışmaların taşkın riskinin azaltılması ve bölgedeki can ve mal güvenliğinin sağlanması açısından önem taşıdığını belirterek, "Taşkın riskini azaltmak, dere yataklarını daha güvenli hale getirmek ve

vatandaşlarımızın can ve mal güvenliğini korumak amacıyla ekiplerimiz, sahadaki çalışmalarını aralıksız sürdürmektedir" dedi. Projede sahada 7 paletli ekskavator, 1 kanal kazıcı, 1 dozer ve 5 kamyon görev yapıyor. ■ Haber Merkezi



**TÜSEB
PROJEYİ
DESTEKLEYECEK**

SAMSUN Şehir Hastanesi Üroloji Uzmanı Dr. Mehmet Özen, laparoskopik ameliyatlarda cerrahi alanın daha hassas ve görünür şekilde işaretlenmesini sağlayacak ergonomik ve biyoyumlu işaretleme kalemi geliştirdi. Uzm. Dr. Mehmet Özen

tarafından hazırlanan "Laparoskopik Cerrahi için Ergonomik ve Biyoyumlu İşaretleme Kalemi (LAPAMARKER)" projesi, Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı (TÜSEB) tarafından desteklenmeye hak kazandı. Laparoskopik ameliyatlarda

SAMSUN'DA LAPAROSKOPIK CERRAHİLER İÇİN ÖZEL İŞARETLEME KALEMİ GELİŞTİRİLDİ

Ameliyatlara 'akıllı kalem' dokunuşu

Samsun Şehir Hastanesi Üroloji Uzmanı Dr. Özen, laparoskopik ameliyatlarda cerrahi alanın daha hassas ve görünür şekilde işaretlenmesini sağlayacak LAPAMARKER adlı ergonomik ve biyoyumlu işaretleme kalemi geliştirdi. Proje, TÜSEB tarafından desteklenmeye hak kazandı

cerrahi uygulanacak alanın hassas ve güvenilir şekilde işaretlenmesinin büyük önem taşıdığını belirten Uzm. Dr. Özen, cihaz hakkında bilgi vererek, "Laparoskopik ameliyatlarda cerrahi uygulanacak alanın hassas ve güvenilir bir şekilde işaretlenmesi, cerrahi işlemin istenen sonuçlara ulaşması ve tedavi sürecinin sağlıklı tamamlanması için büyük önem arz etmektedir. Üroloji ameliyatlarında kullanılan mevcut

cerrahi işaretleme araçları, açık cerrahiye yönelik tasarlanırlar nedeniyle laparoskopik ortamın kısıtlılıklarına uyum sağlayamamaktadır. Bu kısıtlılıkları aşmak için laparoskopik cerrahiye özel olarak tasarlanmış, ergonomik, biyoyumlu, steril ve yüksek görünürlüğe sahip bir cerrahi işaretleme kalemini geliştirip, proje olarak TÜSEB yetkililerimize sunduk. Projemiz kabul edildi, çalışmalar için istediğimiz kaynak

da TÜSEB tarafından karşılanacak. Umarız cihazımız üretim sürecini de tamamlayacak ve üroloji ameliyatlarının tüm hekimlerimiz tarafından daha nitelikli bir şekilde yapılmasının kapısını aralamış oluruz" dedi. Projenin kabul süreci ve detayları hakkında bilgi vermek üzere Samsun İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Mustafa Uraş'ı ziyaret eden Uzm. Dr. Mehmet Özen, geliştirdikleri tıbbi cihaz ve çalışma süreci hakkında bilgi verdi. ■ İHA

Balıkçılar yeni sezondan umutlu

Çarşamba'da, 15 Ağustos'ta başlayan balık sezonu ile birlikte teknelerini denize indiren kıyı balıkçıları, yeni sezondan umutlu. Balıkçılar özellikle palamut başta olmak üzere çinekop, lüfer, barbun ve mezgitte bolluk bekliyor

SAMSUN'un Çarşamba ilçesinde 15 Ağustos'ta denize açılmaya başlayan balıkçılar, yeni sezondan umutlu. İlçede kıyı balıkçılığı yapan esnaf, palamut ve torik ağı için sezonun açılmasıyla teknelerinin ve ağılarının bakımını tamamlayarak denize açılmaya başladı. Yalı Mahallesi'ndeki Kınkkayık Plajı balık avlama alanında faaliyet gösteren

balıkçılar, yeni sezonda palamut başta olmak üzere çinekop, lüfer, barbun ve mezgitte bolluk bekliyor. Balıkçı Akın Bayram, AA muhabirine, birkaç gündür denize açıldıklarını belirterek, "İlk günler bol balıkla karşılaşmadık. İnşallah palamuttan beklentimiz var. Olursa tutacağız, satacağız, hep birlikte bol bol yiyeceğiz" dedi. Yaklaşık 20 yıldır balıkçılık



yapan Yıldırım Şeker de geçen yıla göre daha iyi bir sezon beklediklerini dile getirerek, "Geçen sene hamsi yoğunluğundan dolayı palamut azdı ama bu sene palamuttan beklentimiz büyük" ifadesini kullandı. Balıkçı Cemalettin İş

ise hazırlıklarını büyük ölçüde tamamladıklarını belirterek, "Bu sene çinekop, barbun ve mezgit daha çok görünüyor. Palamut da çok olacak. Şu an ufak tekneler çıktıklarında boş dönmüyorlar. Bu sene bolluk var" diye konuştu. ■ AA



Mevsimlik tarım işçilerinin çocuklarına sağlık desteği

Samsun'un Salıpazarı ilçesinde mevsimlik tarım işçilerinin çocuklarına yönelik sağlık taraması ve eğitim programı düzenlendi. Çocukların görme ve işitme kontrolleri yapılırken, sağlıklı yaşam ve hastalıklardan korunma konusunda bilgilendirme gerçekleştirildi

SAMSUN'un Salıpazarı ilçesinde mevsimlik tarım işçilerinin çocuklarına yönelik sağlık eğitimi ve tarama çalışması gerçekleştirildi. Samsun İl Sağlık Müdürlüğü ile Salıpazarı Toplum Sağlığı Merkezi tarafından Gökçeli İlk ve Ortaokulunda eğitim gören çocuklara yönelik düzenlenen programda, öğrencilerin genel sağlık durumları değerlendirildi. Sağlık ekiplerince öğrencilere görme ve işitme taraması yapılırken, sağlıklı ve dengeli beslenme, tüberkülozdan korunma, skolyoz farkındalığı, ağız-diş sağlığı kullanımı ve ağız-diş sağlığı konularında bilgi verildi. Çocuklara ayrıca kişisel hijyen, düzenli beslenme, doğru diş fırçalama ve hastalıklardan korunma yolları anlatıldı. Çalışmayla çocukluk döneminde görülebilecek sağlık sorunlarının erken tespit edilmesi ve öğrencilerin sağlık durumlarının takip edilmesi amaçlandı. ■ AA



Salıpazarı'nın Erasmus+ projesi kabul edildi

Salıpazarı Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü'nce hazırlanan proje, Erasmus+ Programı 2026 Yılı 1. Dönem başvuruları kapsamında kabul edildi

DIŞİŞLERİ Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı Türkiye Ulusal Ajansı tarafından açıklanan sonuçlara göre proje, Erasmus+ Ana Eylem 1 Bireylerin Öğrenme Hareketliliği kapsamında yürütülecek. Salıpazarı Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü'nün koordinatörlüğündeki projede Türkiye, İspanya,

Çekya ve Polonya'dan kurumlar yer alacak. Projeye gençlik çalışanlarının mesleki, pedagojik ve dijital yetkinliklerinin geliştirilmesi, farklı ülkelerdeki iyi uygulamaların incelenmesi ve deneyim paylaşımının artırılması amaçlanıyor. ■ AA



ROTAW

✓ Emlak ✓ Turizm
✓ Rent a Car ✓ Danışmanlık

ROTAW

Bafra'nın hizmet filosuna çevreci güç

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı hibesiyle Bafra Belediyesi araç filosuna elektrikli loder kazandırıldı. Yeni araç, altyapı, üstyapı, bakım ve saha çalışmalarında kullanılacak

ÇEVREYE duyarlı yatırımlarıyla dikkat çeken Bafra Belediyesi, hizmet kapasitesini artırmak amacıyla araç filosunu güçlendirmeyi sürdürüyor. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından sağlanan hibe desteğiyle belediyenin araç filosuna 1 adet elektrikli loder kazandırıldı. Altyapı ve üstyapı çalışmalarının daha hızlı, etkin ve verimli yürütülmesine katkı sağlaması hedeflenen elektrikli loder; çevre dostu teknolojisi, düşük bakım maliyeti ve yüksek çalışma performansıyla öne çıkıyor. Yeni aracın bakım, onarım ve çeşitli saha

çalışmalarında aktif olarak kullanılması planlanıyor. **ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ** Bafra Belediye Başkanı Hamit Kılıç, belediyenin sahadaki hizmet gücünü her geçen gün artırmaya çalıştıklarını belirterek, "Bafra'mıza hızlı, etkin ve kaliteli hizmet sunma noktasında araç filomuzu güçlendirmeye gayretle devam ediyoruz. Bu kapsamda Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından verilen hibe ile temin ettiğimiz 1 adet elektrikli loderi araç filomuzla kazandırarak ilçemizin hizmetine sunduk" dedi. Yeni aracın



belediyenin saha çalışmalarına önemli katkı sağlayacağını ifade eden Kılıç, "Attığımız her adımla hem belediyemizin sahadaki gücünü

artıyor hem de hemşehrilerimizin ihtiyaçlarına daha kısa sürede çözüm üretmeyi hedefliyoruz. Bafra'mıza hizmet noktasında canla

başla çalışmaya, Bafra'mızı her alanda geliştirmeye devam edeceğiz" diye konuştu. **■ BAFRA BELEDİYE BÜLTEN**

Pehlivanlar Canik'te buluşuyor

Canik Belediyesi'nin gerçekleştireceği Geleneksel Canik Karakucak Güreş Festivali 25 Ağustos Salı günü saat 11.00'de Başalan Mahallesi festival alanında başlayacak



SAMSUN'un Canik ilçesi, geleneksel güreş heyecanına ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. Canik Belediyesi, Türkiye Geleneksel Güreşler Federasyonu, Canik Muhtarlar Derneği ve bölge muhtarlarının iş birliğiyle düzenlenecek Geleneksel Canik Karakucak Güreş Festivali'nde pehlivanlar er meydanına çıkacak. Minikler, yıldızlar ve baş olmak üzere üç kategoride gerçekleştirilecek müsabakalarda güreşçiler, birincilik için kayasıya mücadele edecek. Festival, geleneksel spor kültürünü yaşatırken güreşseverlere



de heyecan dolu anlar yaşatacak. **TÜM VATANDAŞLAR DAVETLİ** Geleneksel Canik Karakucak Güreş Festivali 25 Ağustos Salı günü saat 11.00'de Başalan Mahallesi festival alanında başlayacak. Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, festivalin ata sporu güreşin gelecek nesillere aktarılmasında önemli bir rol üstlendiğini belirterek tüm vatandaşları festivale davet etti. "Birlik ve beraberlik içerisinde

gerçekleştireceğimiz festivalle ata sporumuz güreşin heyecanına ve coşkusuna ortak olacağız" diyen Başkan İbrahim Sandıkçı, müsabakalarda ter dökerek tüm pehlivanlara başarı dileklerinde bulunarak, "İlçemizden ve ülkemizin farklı şehirlerinden pehlivanlarımızın katılımıyla düzenleyeceğimiz Geleneksel Canik Karakucak Güreş Festivali'yle kültür ufkumuzun önemli duraklarından olan ata sporumuz güreşi hep birlikte geleceğe taşıyoruz. Hemşehrilerimiz ve gençlerimiz için birbirinden özel etkinliklerin ve aktivitelerin de yer alacağı güreş festivalimizde mücadele edecek olan tüm pehlivanlarımıza başarılar diliyorum. Tüm hemşehrilerimizi Geleneksel Canik Güreş Festivalimize bekliyoruz" şeklinde konuştu. **■ CANIK BELEDİYE BÜLTEN**

Samsun'dan TOGÜ'ye 396 öğrenci

TOGÜ, YKS yerleştirme sonuçlarında Türkiye'nin farklı illerinden öğrencilerin tercih ettiği üniversiteler arasında öne çıktı. TOGÜ'ye 79 farklı ilden toplam 5 bin 769 öğrenci yerleşirken, üniversitenin özellikle Samsun'dan aldığı öğrenci sayısı dikkat çekti

SAMSUN, 2026 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) yerleştirme sonuçlarına göre, Tokat'ın ardından Tokat Gazioşmanpaşa Üniversitesi'ne (TOGÜ) en fazla öğrencinin yerleştiği il oldu. Samsun'dan 396 öğrenci TOGÜ'ye yerleşirken, bu sayı üniversitenin bölge illerinin yanı sıra Türkiye genelinden de yoğun talep gördüğünü ortaya koydu. Samsun'u İstanbul 401 öğrenciyle, Ankara 251, Kayseri 236 ve Sivas 209 öğrenciyle takip etti. TOGÜ'ye yerleşen 5 bin 769 öğrencinin 4 bin 9'unu il dışından gelen öğrenciler oluşturdu. İl dışından yerleşen öğrencilerin toplam yerleşenler

içindeki oranı yüzde 69 olarak gerçekleşti. Böylece TOGÜ, yalnızca Tokat'tan değil, Türkiye'nin farklı bölgelerinden öğrencilerin tercih ettiği bir üniversite olarak öne çıktı. Üniversite, yüksek başarı sıralamasındaki öğrencilerin de tercih listelerinde yer aldı. Türkiye genelinde ilk 5 binlik başarı sıralamasında bulunan 12 öğrenci TOGÜ'ye yerleşirken, ilk 10 binde 54, ilk 20 binde 260 ve ilk 50 binde 531 öğrenci üniversiteyi tercih etti. **ÖĞRENCİLERİN İLK TERCİHLERİ ARASINDA** TOGÜ'nün tercih listelerindeki konumu da dikkat çekti. Üniversiteye yerleşen

öğrencilerin yüzde 13'ü TOGÜ'yu ilk tercihin yazarken, yüzde 28'i üniversiteyi ilk üç tercihi arasında gösterdi. Toplam 732 öğrenci TOGÜ'yu tercih listesinin ilk sırasına, bin 601 öğrenci ise ilk üç tercihinden biri olarak yazdı.2026 YKS yerleştirme verileri, TOGÜ'nün özellikle Samsun başta olmak üzere çevre illerden ve Türkiye'nin farklı şehirlerinden öğrenciler tarafından tercih edildiğini ortaya koydu. Üniversitenin farklı başarı sıralamalarındaki öğrencilerden aldığı tercihler, TOGÜ'nün bölgesel ve ulusal ölçekteki tercih edilirliliğini gözler önüne serdi. **■ İHA**



Samsunlu öğrenciden Mavi Vatan'da gurur

TEKNOFEST Mavi Vatan 2026, Türkiye'nin dört bir yanından genç teknoloji takımlarını bir araya getirirken, Samsun'dan katılan öğrenci de dikkat çekti. Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) bünyesinde çalışmalarını sürdüren Zeronetech Takımı, geliştirdiği otonom insansız deniz aracı "Kılıç Arslan" ile yarışmanın finalinde mücadele edecek

20-23 Ağustos tarihleri arasında Gölçük Tersanesi Komutanlığı'nda gerçekleştirilen TEKNOFEST Mavi Vatan 2026'da ALKÜ'yu temsil eden Zeronetech Takımı, farklı üniversitelerden öğrencilerin de yer aldığı geniş kadrosuyla yarışıyor. Ekipte Samsun Üniversitesi'nden Seher Emir de görev alıyor. Disiplinler arası çalışmayla geliştirilen "Kılıç Arslan", insansız deniz aracı yarışmasında finale kalmayı başardı. Takımda ALKÜ'nün yanı sıra Akdeniz Üniversitesi, Alanya Üniversitesi ve Samsun Üniversitesi'nden öğrenciler de yer alıyor. Samsun Üniversitesi öğrencisi Seher Emir'in ekipte bulunması, Samsun'un genç teknoloji yeteneğinin ulusal bir organizasyonda temsil edilmesi açısından dikkat çekti. **HEDEF DENİZLERDE MİLLİ TEKNOLOJİ** Daha önce TEKNOFEST 2025'te En İyi Tasarım Ödülü ve Türkiye 4'üncülüğü elde eden Zeronetech, ABD'de düzenlenen RoboBoat 2026'da da çeyrek finale yükseldi. Ekip ayrıca



Norveç'te gerçekleştirilen Njord - The Autonomous Ship Challenge 2026 yarışmasına katılma hakkı kazandı. ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, gençlerin bilim ve teknoloji alanındaki çalışmalarının Türkiye'nin geleceği açısından büyük önem taşıdığını belirterek Zeronetech Takımı'nın TEKNOFEST Mavi Vatan 2026 finaline kalmasından duyduğu gururu dile getirdi. "Kılıç Arslan" ile yarışacak ekip, deniz teknolojilerinde geliştirdiği yenilikçi çözümlerle Milli Teknoloji Hamlesi'ne katkı sunmayı hedefliyor. **■ İHA**



DÜNYAYI AYDINLATAN GÜNEŞ...

CUMHURİYETİMİZİN kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün, Türklükle ilgili sözleri ile bir anektodu sizlerle paylaşmak istiyorum.

- Türkiye Türklerindir.
- Dünya üzerinde Türk'ten daha büyük, ondan daha eski, ondan daha temiz bir millet yoktur ve bütün insanlık tarihinde görülmemiştir.
- Bir gün ressamlar Türk'ün simasını kaybederlerse yıldırımı alsınlar yapıversinler.
- Türklerin yaşadıkları her yer misak-ı milli hudutları içindedir.



KOYU SOHBET...

SERDAR OKTAV

serdaroktav@gmail.com

- Hayattaki yegane üstünlüğüm Türk doğmaktır.
- Biz doğrudan doğruya millet severiz ve Türk milliyetçisiyiz.
- Beni olağanüstü bir kişi olarak yorumlamayınız. Doğuşumdaki tek olağanüstülük Türk olarak dünyaya gelmemdir.
- Türk budur: Yıldırımdır, kasırgadır, dünyayı aydınlatan güneştir.
- Eğer bende bazı fevkaladelikler görüyor, buluyorsanız , bunları sadece ve yalnız Türk olmama, Türklüğüme bağlayınız.
- Bu ülke, tarihte Türk'tü,

bugün de Türk'tür ve sonsuza dek Türk olarak yaşayacaktır.

- Yüksel Türk! Senin için yüksekliğin hududu yoktur.
- Taş kırılır, tunç erir. Ama Türklük ebedidir.
- Yurttaşlarımız! Az zamanda çok ve büyük işler yaptık. Bu işlerin en büyüğü, temeli Türk kahramanlığı ve yüksek Türk kültürü olan Türkiye Cumhuriyetidir.
- Türk milletinin karakteri yüksektir. Türk milleti çalışkandır. Türk milleti zekidir.
- Türk, Türk olduğu için asildir. Çoğumuz büyükbabamızın babasını hatırlamayız. Bütün soy gururumuzu, Türk olmanın bilincinde buluruz.
- Türklük, benim en derin güven kaynağım, en engin övünç dayanağımdır.
- Ulusal varlığımıza düşman

olanlarla dost olmayalım. Böylelerine karşı, "Türk'üm ve düşmanım sana, kalsam da bir kişi" diyelim.

- Türk, çetin işler başarmak için yaratılmıştır.
- Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur.
- Bir Türk, cihana bedeldir.
- "Türkleri yenemedik" dedi Churchill...
- "Türkleri öldürebilirsiniz lakin onları yenemezsiniz" dedi Napolyon...
- "Bizans'ı alan Türkler, korkarım orada durmayacaklar" diyordu Vatikan'ın başı...
- "Savaşın zevkini almak isteyen herkes Türklerle savaşmalıdır" dedi komutan Townsend...
- "Türk kadınlarının en büyük süsü, Türk oluşlarıdır" dedi Lady Mary Wortley Montagu...

'Artık Türklerle savaşmam, onlar çok cesur ve iyi insanlar' dedi Andreas Phitiades...

'Dünyada iki bilinmeyen vardı, biri kutuplar diğeri Türkler' dedi Albert Sorel...

'Türklerle dost olma ama sakın düşman da olma' dedi Gianni De Michelis...

'Türkler cesurdur, anavatanlarını çok severler ve onun için gerekirse canlarını verirler' dedi Albert Einstein..."

İşte biz böylesine bir tarihe sahibiz.

Türk olmanın gururu bu !...
TÜRK, DÜNYAYI AYDINLATAN GÜNEŞTİR.

NE MUTLU TÜRK'ÜM DİYENE...

Herkese hayırlı, huzurlu, mutlu, sağlıklı, başarılı, bereketli, müreffeh günler diliyorum.

MHP SAMSUN İL BAŞKANLIĞI'NIN 15. OLAĞAN İL KONGRESİ 26 AĞUSTOS 2026'DA GERÇEKLEŞTİRİLECEK

MHP Samsun'da sandığa gidiyor



MİLLİYETÇİ Hareket Partisi (MHP) Samsun İl Başkanlığı 26 Ağustos Çarşamba günü Mustafa Dağıstanlı

MHP Samsun İl Başkanlığı'nda, Türk tarihi açısından iki büyük dönüm noktasının ve zaferin yaşandığı 26 Ağustos günü, 15. Olağan İl Kongresi gerçekleştirilecek

Spor Salonu'nda gerçekleştireceği 15. Olağan İl Kongresi öncesinde, kongre sürecine ilişkin değerlendirmelerde bulunmak üzere kentte görev yapan medya temsilcileriyle bir araya geldi. İlkadım Belediyesi'ne ait İhlamur Kafe'de düzenlenen programda konuşan MHP Samsun İl Başkanı Burhan Mucur, sözlerine, "26 Ağustos Çarşamba günü saat 12'de Mustafa Dağıstanlı'da bir araya gelip kongremizi büyük bir coşkuyla kutlamak istiyorum" diyerek başladı ve tüm Samsunluları kongreye davet etti.



İKİ DÖNÜM NOKTASININ YAŞANDIĞI TARİHİ!

belirterek, kongrenin bu anlamlı güne denk gelmesinin teşkilat açısından sorumluluklarını artırdığını ifade etti. Mucur, "Samsun, Atatürk'ün şehri, İstiklal ve kurtuluş mücadelesinin sembol şehirlerinden biridir. Biz de liderimize yakışır şekilde, teşkilatlarımızın ve Samsun halkımızın desteğiyle 26 Ağustos'ta birlik ve beraberlik içerisinde kongremizi gerçekleştirmek istiyoruz" dedi.

LİDERİMİZİN SÖZÜ SÖZÜMÜZDÜR

Programda seçim sistemiyle ilgili tartışmalara ilişkin sorulara da yanıtlayan Mucur, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin açıklamalarının teşkilat açısından belirleyici olduğunu söyledi. Mucur, "Milliyetçi Hareket Partisi ideolojik bir partidir. Bizim liderimiz var. Liderimiz ne söylese biz onun arkasında dururuz. Genel merkezin takdiri neyse biz ona uyuyoruz. Liderimizin sözü sözümüz, yolu yolumuzdur" diye konuştu.

■ gazetearena.com



TARİHE VURGU YAPTI

İlçe kongrelerini birlik ve beraberlik içerisinde tamamladıklarını belirten Mucur, il kongresinin 26 Ağustos gibi tarihi bir günde yapılmasının kendileri açısından ayrı bir anlam taşıdığını söyledi. Mucur, 26 Ağustos'un 1071'de Anadolu'nun kapılarının Türklere açıldığı Malazgirt Zaferi ile Büyük Taarruz'un başladığı tarih olduğunu

SAMSUN'DA 5 YAŞINDA DİYABET HASTASI OLAN ÇOCUĞUN BABASI FERYAT ETTİ:

Yalvarıyorum yardım edin!

Samsun'da, şeker hastası oğlunun velayetini alan baba G.O., çocuklar hakkında verilen gizlilik kararı nedeniyle sağlık ve tedavi bilgilerine ulaşmakta zorlandığını belirterek yardım istedi. Daha önce komaya giren oğlunun yeniden sağlık sorunu yaşamasından endişe eden baba, "Yalvarıyorum, bana yardım edin" dedi

SAMSUN'da boşandığı eşinden çocuklarının velayetini alan G.O., hakkında verilen gizlilik kararının özellikle 5 yaşındaki diyabet hastası oğlunun sağlık sürecini takip etmesini güçleştirdiğini belirterek yardım

çalışmasında bulundu

Samsun'un İlkadım ilçesinde yaşayan 36 yaşındaki TIR şoförü G.O., 14 yıllık evliliğinin ardından H.O. ile boşandı. Çiftin B.O. (13), K.E.O. (11) ve G.E.O. (5) olmak üzere üç çocuğu bulunuyor. Samsun 3. Aile Mahkemesi'nde görülen boşanma davası 21 Mayıs 2026'da sonuçlanırken, mahkeme üç çocuğun da velayetini babalan G.O.'ya verdi. Hakkında verilen gizlilik kararından dolayı baba, bu durumun özellikle 5 yaşındaki diyabet hastası olduğu için ilaç ve tedavi takibinin zorlaştırdığını belirterek yardım istedi.

Boşanma davası sürerken 22 Nisan 2026'da G.O., eski eşi ve velayeti kendisine verilen çocuklar hakkında 6 ay süreyle gizlilik kararı alındığını belirtti. Yaklaşık 2 aydır K.E.O. ve G.E.O. ile birlikte yaşadığını ifade eden baba, özellikle 5 yaşındaki oğlunun diyabet hastası olması nedeniyle kararın kendisi açısından ciddi sorun oluşturduğunu söyledi. Oğlunun geçtiğimiz dönemde rahatsızlanarak komaya girdiğini anlatan G.O., çocuğunun 10 gün boyunca hastanede tedavi gördüğünü, bunun 38 saatinin yoğun bakımda geçtiğini aktardı. Velayetin kendisinde olmasına rağmen gizlilik kararı nedeniyle oğlunun sağlık raporları, ilaç bilgileri ve



tedavi sürecine ilişkin bazı bilgilere e-Devlet üzerinden ve eczanelerden ulaşamadığını dile getiren G.O., bu durumun ilaç ve tedavi takibini zorlaştırdığını söyledi. **GİZLİLİK KARARININ KALDIRILMASINI İSTİYOR** Çocukların sağlık durumlarının olumsuz etkilenmemesi için gizlilik kararının yalnızca çocuklar yönünden kaldırılmasını talep eden G.O., bu konuda mahkemeye başvurdu. Ancak Samsun 4. Aile Mahkemesi'nin 18 Ağustos 2026 tarihinde yaptığı değerlendirmede, gizlilik kararının kaldırılması yönündeki talebin reddedildiğini belirtti.

Kararın ardından nasıl bir yol izleyeceği konusunda endişeli olduğunu ifade eden baba, özellikle diyabet hastası olan oğlunun tedavisinde herhangi bir aksama yaşanmasından korktuğunu söyledi. G.O., çocuklarının velayetinin kendisinde olduğunu vurgulayarak sağlık bilgilerine ve tedavi süreçlerine erişebilmesi için yetkililerden destek istedi. Çocuklarının sağlık durumunu yakından takip edebilmek istediğini belirten G.O., yaşadığı sıkıntıyı, "Yalvarıyorum, bana yardım edin" sözleriyle dile getirdi.

■ İHA



Milli sonar göreve hazır

Samsun'da tanıtılan yerli ve milli sonar sistemi, su altındaki hedefleri yüksek çözünürlükte görüntüleyerek arama-kurtarma çalışmalarına katkı sağlayacak. KOSGEB desteğiyle geliştirilen sistemin 5'i AFAD'a teslim edildi

SAMSUN'da düzenlenen İHA Destekli Arama-Kurtarma Yarışması'nda tanıtılan yerli ve milli sonar sistemi, su altındaki hedefleri yüksek çözünürlükte görüntüleme özelliğiyle dikkat çekti. OSTİM Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi Metin Balcı ve ekibi tarafından KOSGEB desteğiyle geliştirilen sistem, su altındaki nesnelerin tespit edilmesi ve dip yapısının görüntülenmesinde kullanılabiliyor. Özellikle arama-kurtarma çalışmalarına katkı sağlaması hedeflenen sonar, AFAD koordinasyonunda farklı bölgelerde test edildi ve 60 metre derinliğe kadar başarıyla çalıştırıldı. **YÜKSEK ÇÖZÜNÜRLÜKLÜ GÖRÜNTÜ** Yerli sonar, suya bırakılan ve "balık" olarak adlandırılan bölümde sinyal işleme ve analogdan dijital dönüşüm

gerçekleştirebiliyor. Bu sayede elde edilen veriler ethernet kabloyla anlık olarak yüzeye aktarılıyor. Sistemin hem su yüzeyine hem de dip yapısına olan mesafeyi ölçebildiğini belirten Balcı, teknolojinin tamamen ekip tarafından geliştirildiğini ve portatif yapısıyla farklı teknelerde kullanılabildiğini ifade etti. **UYGUN MALİYETLE ÜRETİLDİ**

Yerli sonarın, aynı sınıftaki yabancı sistemlere kıyasla daha düşük maliyetle üretildiği belirtildi. Transdüserler dışında sistemin tüm bileşenlerinin yerli olduğu kaydedilirken, onların AFAD'ın yanı sıra sahil güvenlik, jandarma, emniyet, belediye ve itfaiye ekiplerinin kullanımına da uygun olduğu bildirildi. Yaklaşık 4-5 saat su altında çalışabilen sistem, arama-kurtarma faaliyetlerinin yanı sıra su altı ve dip yapısına yönelik araştırmalarda da kullanılabilecek.

■ AA

Arena

Yıl: 23 Sayı: 8097

22 Ağustos 2026 Cumartesi

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI
ALİ ALTINTAŞ

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
ERCAN ÜSLÜ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TUĞBA GENÇALİ

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hangerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun

BASKI : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Cadde No:2 Arsın/ Trabzon
Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr

DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com
ISSN 1307-7120
UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

MUCİZEVİ BESİNLER : MISIR



SAĞLIK İLE
IŞILDAMA KÖŞESİ
DYT. BEYZANUR GÜNDÜZ
Instagram : dyt.beyzanurgndz

HERKESE merhaba, **Mısır**, dünyanın birçok yerinde olduğu gibi ülkemizde de sık tüketilen, hem lezzetli hem de besleyici özellikleriyle sofralarda önemli bir yere sahip olan bir tahıl grubu üyesidir. Haşlanmış, közlenmiş veya yemeklerin ve salataların içerisinde kullanılabilen mısır, doğru miktarlarda tüketildiğinde dengeli beslenmeye

katkı sağlayabilir.

Mısırın beslenmedeki en önemli özelliklerinden biri karbonhidrat içermesidir. Karbonhidratlar, vücudun özellikle günlük hareket ve fiziksel aktiviteler sırasında ihtiyaç duyduğu enerjinin önemli kaynaklarındandır bunu zaten konuşmuştuk. Bunun yanında mısır, içerdiği posa sayesinde sindirim sisteminin düzenli

çalışmasına destek olabilir. Ayrıca **B grubu** vitaminleri, folat, magnezyum ve potasyum gibi çeşitli vitamin ve mineralleri de bünyesinde bulundurur. Mısırın sarı renginde bulunan bazı doğal bileşenler, göz sağlığının korunmasına katkı sağlayabilecek karotenoidleri de içerir.

Mısırın bir başka olumlu yönü ise farklı şekillerde tüketilebilmesidir. Haşlanmış mısır, ara öğünlerde veya ana öğünlerin yanında tercih edilebilir. Taze mısır taneleri salatalara, sebze yemeklerine ve çorbalara eklenerek öğünlerin çeşitlendirilmesini sağlayabilir. Patlamış mısır da fazla

yağ, tuz ve şeker eklenmediğinde uygun bir atıştırmalık seçeneği olabilir.

Ancak mısır tüketirken porsiyon miktarına ve hazırlanış şekline dikkat etmek gerekir. Özellikle fazla tuz, tereyağı, şeker veya çeşitli soslarla hazırlanan mısırın enerji ve sodyum içeriği artabilir. Konserve mısır tercih edildiğinde ise mümkünse daha az tuz içeren ürünler seçilebilir ve tüketmeden önce süzülüp durulanabilir.

Sonuç olarak mısır, tek başına bütün besin ihtiyaçlarını karşılayan bir yiyecek olmasa da dengeli ve çeşitli bir beslenme düzeninin

içerisinde değerli bir yere sahip olabilir. Farklı sebzeler, meyveler, baklagiller, süt ürünleri ve protein kaynaklarıyla birlikte tüketildiğinde sofralara besin çeşitliliği katar. Kısacası mısır, doğru porsiyonda ve uygun şekilde hazırlandığında hem lezzetli hem de beslenme açısından yararlı bir seçenek olarak sofralarımızda yer alabilir. Siz mısırın tüm bu özelliklerini biliyor muydunuz? Artık biliyorsunuz ve önerim paketli atıştırmalıklar yerine bazı ara öğünlerinize mısırı farklı kullanım türleri ile birlikte tüketmeniz. Sağlık ile ışıldayın, hoşçakalın.

19 MAYIS GAZETECİLER CEMİYETİ YÖNETİMİNDEN OMÜ REKTÖRÜ PROF. DR. FATMA AYDIN'A ZİYARET

OMÜ ile medya arasında güçlü iletişim hedefi

Samsun 19 Mayıs Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Çakır ve yönetimi, OMÜ Rektörü Prof. Dr. Aydın'ı ziyaret etti. Görüşmede üniversite ile medya arasındaki iletişimin güçlendirilmesi, bilgi ve haber akışının daha sağlıklı yürütülmesi ele alındı

SAMSUN 19 Mayıs Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Yusuf Ziya Çakır ve beraberindeki yönetim kurulu üyeleri, Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Rektörü Prof. Dr. Fatma Aydın'ı ziyaret etti. Görüşmede üniversite ile medya arasındaki ilişkilerin güçlendirilmesi, iletişim kanallarının geliştirilmesi ve çalışma usul ve esaslarının daha sağlıklı bir zemine oturtulması ele alındı. OMÜ Rektörlüğü'nde gerçekleştirilen ziyarette, üniversitenin bilimsel, akademik ve toplumsal çalışmalarının

kamuoyuna doğru ve etkin biçimde aktarılmasında medyanın rolü değerlendirilirken, Samsun basını ile üniversite arasındaki mevcut iş birliğinin geliştirilmesine yönelik görüş alışverişinde bulunuldu.

MEDYANIN ÖNEMİNE DİKKAT ÇEKTİ

OMÜ Rektörü Prof. Dr. Fatma Aydın, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek üniversitelerin yalnızca eğitim ve bilim üreten kurumlar olmadığını, aynı zamanda bulundukları kentin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimine katkı sunan

önemli yapılar olduğunu söyledi. Medyanın, üniversitelerde üretilen bilginin toplumla buluşmasında önemli bir görev üstlendiğini belirten Pror. Dr. Aydın, "Ondokuz Mayıs Üniversitesi ile Samsun basını arasındaki iletişimin daha güçlü, düzenli ve sürdürülebilir hale gelmesini önemsiyoruz. Üniversitemizde yapılan bilimsel ve akademik çalışmaların doğru biçimde kamuoyuna ulaştırılmasında basınımızın katkısı çok kıymetli. Karşılıklı iletişim ve iş birliğinin daha da gelişeceğine



inanıyorum" dedi.

İLETİŞİME ÖNEM VERİYORUZ

Samsun 19 Mayıs Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Yusuf Ziya Çakır da Ondokuz Mayıs Üniversitesi'nin Samsun'un en önemli kurumlarından biri olduğunu vurguladı. Üniversite ile medya arasındaki iletişimin güçlendirilmesinin hem gazetecilik hem de kent açısından önemli olduğunu ifade eden Çakır, "Ondokuz Mayıs Üniversitesi, bilimsel birikimi, akademik gücü ve kentimize kattığı değerle Samsun'un en önemli markalarından biri. Üniversitemizin çalışmalarının kamuoyuna doğru ve güçlü biçimde aktarılması konusunda basına da önemli sorumluluklar düşüyor. Cemiyet olarak sağlıklı, şeffaf ve sürdürülebilir bir iletişim ortamının

oluşturulmasına katkı vermeye hazırız" diye konuştu.

USUL VE ESASLAR ELE ALINDI

Toplantıda, basın mensuplarının üniversiteyle ilişkilerinde iletişim süreçlerinin daha etkin yürütülmesi, haber ve bilgi akışının sağlıklı şekilde sağlanması, medya ile üniversite arasında karşılıklı çalışma usul ve esaslarının oluşturulması konuları da değerlendirildi. Taraflar, üniversite ve medya arasındaki güçlü iletişimin hem Samsun kamuoyunun doğru bilgilendirilmesine hem de OMÜ'nün bilimsel ve akademik çalışmalarının daha geniş kitlelere ulaştırılmasına katkı sağlayacağı konusunda görüş birliğine vardı. Ziyaret, karşılıklı iyi dilek ve temennilerin ardından hatıra fotoğrafı çekilmesiyle sona erdi.

■ Haber Meerkezi



Samsun'da ikinci bahar üniversitesi

OMÜ'de hayata geçirilecek Yaşam Boyu Öğrenme Üniversitesi'nde, 55 yaş ve üzerindeki bireylerin sosyal, kişisel ve akademik gelişimlerine katkı sağlayacak eğitimler planlanıyor

SAMSUN'da, Yaşam Boyu Öğrenme Üniversitesi projesi kapsamında Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) ve Samsun Büyükşehir Belediyesi temsilcileri, eğitim faaliyetlerinin gerçekleştirileceği binada bir araya gelerek fiziki alanlarda incelemelerde bulundu. Ziyarette, eğitim ortamlarının özellikle 55 yaş ve üzerindeki bireylerin ihtiyaçlarına uygun hale getirilmesine yönelik değerlendirmeler yapıldı. İncelemeye OMÜ Rektör Danışmanı ve Eğitim-Öğretim Koordinatörü Prof. Dr. Emine Şendurur, Yaşam Boyu Öğrenme Üniversitesi Koordinatörü Doç. Dr. Senem Gürkan, Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör. Cüneyt Mumcu ve proje ekibinde görev yapan personelin yanı sıra Büyükşehir Belediyesi Yaşlı Bakım ve Sağlık Hizmetleri Şube



Müdürü Bekir Söylemez, Eğitimci Gülsüm Ayan ve Gamze Karagöz katıldı.

EĞİTİM ALANLARI DEĞERLENDİRİLDİ

Program kapsamında eğitimlerin gerçekleştirileceği bina ve kullanım alanları yerinde incelenirken, mevcut fiziki imkânların proje kapsamında nasıl değerlendirileceği ele alındı. Eğitim ortamlarının erişilebilir, işlevsel ve

katılımcıların ihtiyaçlarına uygun biçimde düzenlenmesine ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu. Toplantıda ayrıca Yaşam Boyu Öğrenme Üniversitesi çatısı altında gerçekleştirilmesi planlanan eğitim programları değerlendirildi. Özellikle 55 yaş ve üzerindeki bireylerin kişisel, sosyal ve akademik gelişimlerine katkı sağlayacak içeriklerin hazırlanmasına yönelik çalışmalar gözden geçirildi.

YAŞAM BOYU ÖĞRENME KÜLTÜRÜ

OMÜ bünyesinde oluşturulması planlanan Yaşam Boyu Öğrenme Üniversitesi ile bireylerin yaş sınıırı olmaksızın öğrenme süreçlerine aktif biçimde katılmalarnın teşvik edilmesi amaçlanıyor. Proje kapsamında düzenlenecek eğitim ve etkinliklerle özellikle ileri yaştaki bireylerin sosyal yaşama katılımının artırılması, yeni bilgi ve beceriler kazanmalarının desteklenmesi ve yaşam boyu öğrenme kültürünün yaygınlaştırılması hedefleniyor. OMÜ ile SBB arasındaki iş birliğiyle yürütülen çalışmaların tamamlanmasının ardından Yaşam Boyu Öğrenme Üniversitesinin eğitim faaliyetlerine başlaması planlanıyor.

■ Haber Merkezi



SAMSUN Üniversitesi (SAMÜ), bilimsel başarıları kutladığı organizasyonlarda çevresel sürdürülebilirliği de önceliklendirmeye devam ediyor. Bu kapsamda Şehit Omer Halisdemir Çok Amaçlı Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen "Akademik Biniş Takdim ve Ödül Töreni", karbon ayak izi hesaplanarak karbon nötr bir etkinliğe dönüştürüldü. Yaklaşık 500 akademik personel ve konluğu bir araya getiren organizasyonun çevresel etkileri, Samsun Üniversitesi Sürdürülebilirlik Ofisi tarafından gerçekleştirilen çalışmalarla analiz edildi. Hesaplamalarda katılımcıların kişisel araç ve toplu taşıma kullanımları, konferans salonunun enerji tüketimi ile lojistik süreçler değerlendirildi. Yapılan hesaplamalar sonucunda törenin yaklaşık 2 ton karbon emisyonuna neden olduğu belirlendi.

2 TONLUK KARBON KREDİSİ

Üniversite, ortaya çıkan çevresel etkiyi dengelemek amacıyla Samsun Aydın Enerji Üretim ve Ticaret A.Ş. ile iş birliği gerçekleştirdi. "Samsun Landfill Gas to

SAMÜ, yaklaşık 500 akademik personel ve konluğu katıldığı "Akademik Biniş Takdim ve Ödül Töreni"nin karbon ayak izini hesaplayarak, 2 tonluk karbon kredisiyle çevresel etkisini dengeledi

SAMÜ'den doğa dostu adım

Energy Project" kapsamında, uluslararası geçerliliğe sahip Gold Standard onaylı 2 tonluk karbon kredisi (VERs) üniversite adına ücretsiz olarak mahsup edilerek tedavülünden kaldırıldı. Gerçekleştirilen bu işlemle birlikte tören kapsamında hesaplanan karbon emisyonunun dengelenmesi sağlandı. **ÖNCELİK ÇEVRE BİLİNCİ** Samsun Üniversitesi, bilimsel ve akademik çalışmaların yanı sıra çevresel sürdürülebilirliği de kurum kültürünün önemli bir parçası olarak ele alıyor. Üniversiteden yapılan açıklamada, "Bilimde yükselirken geleceğe karşı sorumluluğumuzu da birlikte taşıyoruz" ilkesi doğrultusunda yeşil dönüşüm ve çevre bilincinin kurumun her alanında önceliklendirilmesine devam edileceği belirtildi. Üniversite yönetimi, çalışmaya katkı sunan Sürdürülebilirlik Ofisine, karbon ayak izi hesaplamalarına katılarak farkındalığa katkıda bulunan akademik personele ve Samsun Aydın Enerji'ye teşekkür etti. ■ Haber Merkezi

KARADENİZ'DE DERBİ ZAMANI!

Süper Lig'in ikinci haftasında Samsunspor, deplasmanda Çaykur Rizespor ile karşılaşacak. Teknik direktör Thorsten Fink yönetimindeki kırmızı-beyazlılar, 3 puan hedefiyle sahaya çıkacak. Maç, Çaykur Didi Stadi'nda saat 19.00'da başlayacak

HEDEF 3 PUAN

SÜPER LİG'in ikinci haftasında Karadeniz derbisi heyecanı yaşanacak. Samsunspor, deplasmanda bugün Çaykur Rizespor ile karşı karşıya gelecek. Kırmızı-beyazlı ekip, bu kritik mücadele öncesinde hazırlıklarını teknik direktör Thorsten Fink yönetiminde tamamladı ve 3 puan hedefiyle sahaya çıkacak. Çaykur Didi Stadi'nda saat 19.00'da başlayacak olan karşılaşma, her iki takım için de büyük önem taşıyor.

GALİBİYETE ODAKLANDILAR

SAMSUNSPOR, ligin ilk haftasında konuk ettiği Göztepe ile 3-3 berabere kalarak, galibiyet hasretine son vermek istiyor. Takımın oyuncuları, taraftarlarının desteğiyle bu maçı kazanarak ligdeki durumlarını güçlendirmeyi hedefliyor. Çaykur Rizespor ise ev sahibi avantajıyla sahaya çıkacak ve kendi taraftarının önünde galibiyet arayacak. Her iki takım da derbi atmosferinde mücadele etmenin verdiği motivasyonla sahada ter dökcek. ■ Deniz COŞKUN



22 Ağustos 2026 Cumartesi

Derbide Ömer Faruk Turtay düdüğü çalacak

TRENDYOL Süper Lig'in 2. haftasında oynanacak müsabakaların hakemleri açıklandı. Sezona Göztepe ile 1-1 berabere kalarak başlayan Samsunspor, Karadeniz derbisinde Çaykur Rizespor ile karşılaşacak. Bu önemli maçta hakem Ömer Faruk Turtay görev alacak. Turtay'ın yardımcı hakemleri Yusuf Susuz ve Kerem İltangil olacakken, Burak Kamalak dördüncü hakem olarak görev yapacak. Taraftarlar, derbi maçında hakem triosunun performansını merakla bekliyor. Samsunspor, bu karşılaşmadan galibiyetle ayrılmayı hedefliyor. ■ Deniz COŞKUN



Fink 3 puan istiyor

SAMSUNSPOR Teknik Direktörü Thorsten Fink, takımda yaşanan önemli sakatlıklara rağmen umudunu kaybetmediğini ifade etti. Ligin ilk haftasında Göztepe'ye karşı sergilenen etkili futbolun ardından, Fink, futbolcularına Çaykur Rizespor maçı için sadece 3 puana

odaklanmalarını istedi. Takım, antrenmanlarda yoğun bir çalışma temposu sergileyerek, Rizespor karşısında galibiyet hedefliyor. Taraftarların desteğiyle, Samsunspor'un bu maçı kazanacağına inandıklarını belirtti. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

Kupada rakip Aralık'ta belli olacak

Ziraat Türkiye Kupası 1. Eleme Turu kura çekimi 27 Ağustos'ta gerçekleştirilecek. Samsunspor, 4. eleme turundan katılacak ve ilk rakibi 1, 2 veya 3 Aralık'ta oynanacak karşılaşmalar öncesinde belli olacak

Gözler Watt'a çevrildi!

SAMSUNSPOR'un yeni transferlerinden İskoç orta saha oyuncusu Elliot Watt, Göztepe maçında kart cezası nedeniyle forma giyemedi. Ancak, Çaykur Rizespor ile oynanacak derbide sahada olma şansı bulunuyor. Teknik direktör Thorsten Fink'in görev vermesi halinde Watt, Samsunspor ile ilk resmi maçına çıkacak. Taraftarlar, genç oyuncunun performansını merakla bekliyor. Samsunspor, bu kritik karşılaşmada galibiyet hedefliyor. Çaykur Didi Stadi'nda saat 19.00'da başlayacak olan maç, her iki takım için de büyük önem taşıyor. Watt'ın takıma katılması, orta sahada yeni bir dinamizm yaratabilir. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU



Samsunspor'a PFDK'dan ceza

SAMSUNSPOR'un Göztepe karşılaşmasının ardından Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu (PFDK) tarafından önemli bir karar alındı. Kırmızı-beyazlı takım, taraftarlarının neden olduğu "çirkin ve kötü tezahürat" nedeniyle cezalandırıldı. 17 Ağustos'ta oynanan maçta yaşanan olaylar sonucunda, Samsunspor'un Fenerbahçe ile

oynayacağı bir sonraki ev sahibi maçında, Güney Üst 205 ve Kuzey Alt 122 bloklarındaki taraftarların elektronik bilet kartları bloke edilecek. Bu nedenle, bu bloklarda bulunan seyirciler, Samsunspor'un bir sonraki iç saha karşılaşmasına giriş yapamayacak. Kulüp, taraftarlarıyla birlikte daha olumlu bir atmosfer yaratmayı hedefliyor. ■ Deniz COŞKUN

İLK TUR EYLÜL'DE

1. Eleme Turu'nda 3. Lig'den 20 takım ve 20 amatör ekip mücadele edecek. Bu karşılaşmalar 15, 16 ve 17 Eylül tarihlerinde oynanacak ve rakiplerini eleyen 20 takım 2. Eleme Turu'na yükselecek. Eleme Turu'nda 3. Lig'den 33, 2. Lig'den ise 9 takım yer alacak. Bu turdaki maçlar 6, 7 ve 8 Ekim tarihlerinde yapılacak. 3. Eleme Turu karşılaşmaları ise 27, 28 ve 29 Ekim'de oynanacak. Bu turun ardından rakiplerini eleyen 31 takım yoluna devam edecek.

ELEME USULÜ OLACAK

Eleme Turu karşılaşmaları 1, 2 ve 3 Aralık'ta gerçekleşecek ve bu turda 1. Lig'den 11 takım ile 3. Eleme Turu'nu geçen 36 ekip mücadele edecek. Beşiktaş, Fenerbahçe, Galatasaray, RAMS Başakşehir ve Trabzonspor, Türkiye Kupası'na 5. Eleme Turu'ndan itibaren katılacak. 5. Eleme Turu'nda 4. turdan yükselen 27 takım da mücadele edecek. İlk maçlar 15, 16 ve 17 Aralık'ta, rövanş karşılaşmaları ise 22, 23 ve 24 Aralık'ta oynanacak. ■ Deniz COŞKUN